DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES CRÔNICAS DE
SAÚDE ASSOCIADAS AO RISCO DE FRAGILIDADE EM PESSOAS IDOSAS de autoria
de SANNI MORAES DE OLIVEIRA, WILIANA APARECIDA ALVES DE BRITO
FERNANDES , SUELANE RENATA DE ANDRADE SILVA, MARIA DAS GRAÇAS MELO
FERNANDES, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br